

## CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/26-21/PVR/21-23

Objednavatel : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5  
 Zhotovitel P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 9, Praha 4 147 00  
 Obsah : Pod Zatáčkou-oprava odvodňovacích žlabů

### Pod Zatáčkou-oprava odvodňovacích žlabů

popis položky	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
řezání živичného krytu v tl. 5cm do 10 cm	mb	55,00	65,00	3 575,00
bourání betonu v tl. 10 cm	m2	96,00	170,00	16 320,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládk./beton bour. tl. 10cm/	m2	96,00	112,00	10 752,00
bourání betonu v tl. 20 cm - propustky	m2	20,00	340,00	6 800,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládk./beton bour. tl. 20cm/	m2	20,00	224,00	4 480,00
bourání živичného krytu v tl. 10cm	m2	36,00	176,00	6 336,00
naložení, odvoz, uložení na skládku vč. skládk. /živice bouraná tl. 10cm/	m2	36,00	116,00	4 176,00
ruční odkopávka v zemině 1 - 4	m3	3,00	500,00	1 500,00
strojní odkopávka v zemině 1 - 4	m3	12,00	250,00	3 000,00
naložení, odvoz, uložení na skládku vč. skládkovného /výkopová zemina/	m3	15,00	400,00	6 000,00
betonový žlab, vybourání	m2	45,00	50,00	2 250,00
silniční bet.obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	35,00	50,00	1 750,00
úprava pláně se zhuštěním	m2	49,00	25,00	1 225,00
podklad ze šterkodrti v tl. 20 cm	m2	42,00	200,00	8 400,00
podkladní beton v tl. 10 cm	m2	65,00	260,00	16 900,00
silniční bet.obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	35,00	200,00	7 000,00
silniční obruba H30 - dodávka	mb	26,00	235,00	6 110,00
silniční obruba T10 - dodávka	mb	11,00	180,00	1 980,00
betonové lože pod obruby	m3	2,10	2 600,00	5 460,00
betonový žlab, pokládka do betonu	mb	45,00	250,00	11 250,00
betonový žlab 33-60 - dodávka	ks	145,00	135,00	19 575,00
pokládka betonových rour - propustky	mb	20,00	385,00	7 700,00
betonová roura TBP 3/15 - průměr 150 mm	mb	22,00	446,00	9 812,00
obetonování rour tl.20cm	m2	20,00	520,00	10 400,00
beton ve vjezdu, beton podél žlabů, tl.10cm	m2	48,00	260,00	12 480,00
úprava spár žlabů, vyčištění, závlivkový beton	mb	205,00	96,00	19 680,00
drobná dlažba, odvodňovací žlab, kladení do betonu bez dod.dlažby	m2	42,00	400,00	16 800,00
Drobná žulová dlažba - dodávka	m2	44,00	980,00	43 120,00
dopravní značení	soub.	1,00	10 000,00	10 000,00
ošetření spár profr.0/25 a zalitím modifik.asf. záliv.za horka-podél žlabu	mb	267,00	75,00	20 025,00
				<b>294 856,00</b>

Celkem bez DPH

### REKAPITULACE

	<b>294 856,00 Kč</b>
<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>294 856,00 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>61 919,76 Kč</b>
<b>CELKEM včetně DPH</b>	<b>356 775,76 Kč</b>

V Praze dne 11.8.2021

XXXXXXXXXXXXX  
 P-V rekultivace s.r.o.